
KOKU CIRŠANAS PUBLISKĀ APSPRIEŠANA
RĪGA, KRIŠJĀŅA BARONA IELA 94 (KADASTRA APZĪMĒJUMS 0100 033 0136)

OBJEKTS
Daudzīvokļu ēkas pagalma labiekārtošana.
Planšetē redzamais būvniecības risinājums pēc publiskās apspriešanas beigām tālākajā projektēšanas 
gaitā var mainīties.

INFORMĀCIJA
Adrese: Rīga, Krišjāņa Barona iela 94;
Zemesgabala kadastra apzīmējums: 0100 033 0136;
Zemesgabala īpašnieks: Daudzdzīvokļu dzīvojamās ēkas, Krišjāņa Barona ielā 94, dzīvokļu īpašnieki;
Koku ciršanas ierosinātājs: Biedrība “Barona 94”.

PAMATOJUMS
Rīgas domes Apstādījumu saglabāšanas komisijas 14.03.2022. sēdes protokols Nr.11, 1.2.10 §.                      

KOKU CIRŠANAS IEMESLS
Saistībā ar teritorijas labiekārtošanu, Rīgā, Krišjāņa Barona ielā 94 (kadastra apzīmējums 0100 033 0136) 
paredzēts cirst 1 bērzu ø 39 cm, 1 liepu ø 29 cm.

Saskaņā ar Rīgas domes 07.02.2006. saistošajiem noteikumiem Nr. 38 “Rīgas vēsturiskā centra un tā 
aizsardzības zonas teritorijas izmantošana un apbūves noteikumi” grafisko karti “Rīgas vēsturiskā centra 
detalizētā teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana” zemes gabals atrodas vēsturiskā centra apbūves 
teritorijā, līdz ar to objekta būvniecība zemesgabalā ir pieļaujama.

Saskaņā ar projektu, būvniecības ietvaros paredzēts veikt apzaļumošanu - dekoratīvo kokaugu un augu 
stādījumus, mūžzaļos krūmus - 18.gab. spožās klintenes  (Cotoneaster lucidus)  ar lapotnes diametru 1.0 m.

IESPĒJA IZTEIKT VIEDOKĻUS UN PRIEKŠLIKUMUS
Publiskā apspriešana notiek no 05.04.2022. līdz 20.04.2022.
Rakstiskas atsauksmes (aptaujas lapas) lūdzam iesniegt (vai nosūtīt pa pastu) līdz 20.04.2022. šādās 
vietās: Rīgas domes Pilsētas attīstības departamentā Rīgā, Amatu ielā 4, atstājot dokumentu skapī 
Apmeklētāju pieņemšanas telpā vai jebkurā Rīgas pilsētas Apkaimju iedzīvotāju centrā, Rīgā (bezmaksas 
informatīvais tālrunis 80000800) (aptaujas lapas ievietot pasta kastē pie ieejas durvīm), vai elektroniski 
aizpildīt un nosūtīt portālā www.eriga.lv sadaļā “e-pakalpojumi privātpersonām” - “sabiedrības līdzdalība”.

Pēc publiskās apspriešanas rezultātu apkopošanas Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments 
ziņojumu par publiskās apspriešanas rezultātiem virzīs izskatīšanai Rīgas domes Apstādījumu sagla-
bāšanas komisijas sēdē (informatīvais tālrunis 67181477, e-pasts: pad@riga.lv).

IEPAZĪTIES AR MATERIĀLIEM PAR PLĀNOTO KOKU CIRŠANU IESPĒJAMS:
1. Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta portālā www.rdpad.lv;
2. Rīgas pilsētas pašvaldības portālā www.eriga.lv;
3. Rīgas pilsētas Apkaimju iedzīvotāju centrā Rīgā, Brīvības iela 49/53;
4. pie koku ciršanas ierosinātāja, Rīgā, Krišjāņa barona ielā 94, kontaktpersona: Jana 
    Bernadska, tālr. 29929833.

 APBŪVES RĀDĪTĀJI
Nr.   Nosaukums Daudzums

1.   Zemesgabala platība 924 m²

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

2.

Esošie lapu koki

Ēkas

Esošā ieeja ēkā

3.

 Apbūves blīvums 36.7 %

Iebraukšana gruntsgabalā

Atkritumu konteineri 2 gab 1,1kubm

Grunsgabala robeža

Paneļu žogs Z-1 h=1.5m (13.1m)

Eko bruģa segums sk.AR-5 rasējumā nr.4    176.1 kvm

Fotofiksācijas skatu punkti un nr.sk.1

No jauna stādāmi mūžzaļi krūmi 18 gab ar  lapotnes
Ø1.0m,Klintene spožā-dzīvžogam. Cotoneaster lucidus.

Nocērtamie koki (2gab)

Dabīgā akmens plākšņu iesegums (21.0 kvm)

 Apbūves intensitāte 170.3 %

4.  Brīvās zaļās teritorijas rādītājs 16.3 %

5.  Apbūves augstums (līdz korei) 21.5m

6.  Piebraucamie ceļi 373.8 m2

7.  Autostāvvetas 15 gab

4.  Brīvā zaļā teritorija 150.9 m2

H=6.05 Augstuma atzīmes/Vertikālais plānojums (LAS 2000,5)

Akmens bruģa iesegums (198.2kvm)

Zāliens (149.7kvm)

Velosipēda novietne 3gab diviem velo un 1 gab 6 velo

Virmas kritumi un sateces
Lietus ūdens savākšanas gūlijas (47.0 m)
Lietus ūdens savākšanas gūlijas novade/drenāža zālienā (3 gab)

Paneļu tipveida žogs Z-2 (3D paneļi) (40.5m)

2 gab AS Sadales tīkls kabeļi 750kN izturīgās čaulās 27m,Ø110

H=+9.95

I

1400

5100

17
85

17
80

550

17
50

17
55

550

22
45

545

sk.1

sk.2

sk.3

sk.5

sk.4

sk.6

sk.7

sk.8

sk.9

H=+9.74

H=+9.91

H=+9.83

H=+9.74

H=+9.80

H=+9.85

H=+9.75

H=+9.85

H=+9.75

H=+9.75

H=+9.65

H=+9.65

H=+9.60

H=+9.65

H=+9.70

H=+9.95
01000330135

01000330025

01000330124

01000330038

01000339009

01000330130

01000330136

Dainas iela
sark.līn.

sa
rk.

līn
.

 gāze

 LK
1052

 LK

 LK

 LK

 LK

 LK

 LK

 9.89

 9.88
 9.69

 9.93

 9.72

 9.72

 9.93

 9.72
 9.92

 9.69 9.68
 9.56

 9.37

 9.35  9.58

 9.63

 9.51 9.44

 9.55

 9.58

 9.47
 9.30

 9.50
 9.47

 9.65

 9.74

 9.36

 9.38

 9.65
 9.47

 9.75

 9.77  9.57
 9.69

 9.73

 9.67
 9.53
 9.67

 9.73

 9.62
 9.47
 9.62

 9.63

 9.32
 9.46

 9.50

 9.50

 9.55

 9.65

 9.76

 9.52  9.58
 9.70 9.54

 9.65

 9.28
 9.42

 9.50

 9.46

 9.51

 9.69

 9.58
 9.41
 9.55

 9.47
 9.62

 9.64

 9.90
 9.92

 9.70
 9.74
 9.73

 9.81

 9.89
 9.90

 9.72

 9.76

 9.72

 9.69

 9.84

 9.72

 9.72
 9.71

 9.82

 9.79

 9.83

 9.73

 9.73

 9.93
 9.69

 9.69
 9.65  9.63

 9.64
 9.63

 9.74

 9.75

 9.72

 9.74 9.61
 9.77

 9.73
 9.56

 9.59

 9.65

 9.67

 9.50

 9.52

 9.51

 9.53

 9.72

 9.58

 9.79

 9.83

 9.77

 9.58

 9.58

 9.84

 9.56
 9.67

9.63

 9.57

 9.44

 10.05

2k
ab

2k
ab

 ra
dio

tra
ns

lāc
ija

1kab Baltcom

1kab Baltcom

2kab

1kab

1kab 0.4kV

1kab

1kab

9.66

oooooo
o

oooooo

oooooo oooooo

oooo

o

La
tte

lec
om

Lattelecom

La
tte

lec
om

La
tte

lec
om

La
tte

lec
om

Lattelecom

94

5M
Dz

9.39

9.47

d1
00

9.64

d32 pe

d25

c.a.7.61

t7.80
t7.92

t7.85

t7.70
t7.

75

t7.90
d100

d150

d150

d200

d225

d225

d3
00

t6.
68

t6.
73

t6.
73

t7.15
d225

t8.60
t8.57
d200 pl

t8.70

t8.68
d200 pl

9.37

d57

d159

RS

4R
S

5RS

d225

d1
50

2d
10

0

2d
10

0

2d
10

0

9.74

9.79

d150

d150
d1

50

 9.62

cok
10.26

cok
10.23

mulč
a

92

5M
Dz

92
A

2M
Dz

5M
Dz

94
A

būvlaukums

niš
a

MN

b

b

b

b

no
j

no
j

a.br.

a.br.

b.br.

a.br.

a.br.

b.br.

b.br.
b.br.

b.br.
a.br.

a

a

a

a

a

a
a

a

a

a

a

5

 9.69

RG atsaite

1kab

9.67

9.62

ST

ST

2ST

2S
T

2S
T

ST

9.35

5S
T

d1
10

d1
10

d1
10

d110

d225

d150

d150

2k
ab

 ra
dio

tra
ns

lāc
ija

2d50

filt

filt

filt

np

c.a
.8.

74

np

aizb

 9.37

 9.32

 9.30

ķe
ram

ika

d200pl

 30

 90

 30

 35
 5

 60

 8

 10

 80

 5

B
ar

on
a 

94

vertikāls rokturis
Bīdāmā vērtne V-2 Blīvs sētas posms atkritumu

 tvertņu aizslietnim
tonēti koka dēļi ar aizsargpārklājumu

tonis:NCS S 3000-N
ST01 ST01 ST01

Gājēju vārtiņi V-1
tonis: RAL 7016 (antracite)

ST01

ST01 ST01 ST01 ST01

575 210 1250 210 3640 4750 1865 210 1875 210 2745 2300 2885 210

Alumīnija profila kvadrātcaaurule
Krāsota RAL 7016 tonī (antracite)

20x20mm

Alumīnija profila kvadrātcaaurule
Krāsota RAL 7016 tonī (antracite)

20x20mm

zemē betonēta atsvaru josla

25
0

6000

23
0

230 4230 230

stiegrots betona stabs PM-1 230x230
horizontālas koka brusas 230x100

gar augšējo un apakšējo malu
uz L dzelzs kāpšļiem

stiegrots betona stabs PM-1 230x230

Viegla puķu kaste Z-1 ar žoga posmu

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

D
ai

na
s 

ie
la

 5

Tonēts koks ar aizsargpārklājumu
tonis: NCS S 3000-N

KANALIZĀCIJAS CAURULE Ø150AS SADALES TĪKLS
ELEKTRĪBAS KABEĻI ČAULĀS

AS SADALES TĪKLS
ELEKTRĪBAS KABEĻI ČAULĀS

KANALIZĀCIJAS CAURULE
(IEKŠĒJAIS TĪKLS) Ø150

1 M 1:40
Žoga notinums gar Dainas ielu

2 M 1:40
Žoga plāns gar Dainas ielu

 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84 9.84

 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77 9.77

1

2

1. LIEPA

2. BĒRZS

Dainas iela


